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[bookmark: 合同编号]  编号：0040-2018-2020
	企业名称
	[bookmark: 组织名称]江西金钱豹保险设备集团有限公司
	审核员
	伍光华

	部门
	测量设备名称
	测量设备
编号
	型号
规格
	测量设备
准确度等级/允许误差
	测量标准装置
准确度等级
	检定/校准机构
	检定/校准日期
	符合打√
不符合打×

	质检部
	电子
吊秤
	1623341
	0-5t
	Ⅲ级
	砝码
M1级
	湖南航测检测技术服务有限公司
	2020.7.15
	
√

	质检部
	塞尺
	TLD-001
	（0.05-1.0）
mm
	2级
	万能测长仪
±（0.2+L/100）um
	苏州国方校准测试技术有限公司
	2020.5.6
	
√

	质检部
	钢卷尺
	TLD-002
	（0-3）m
	±（0.3+0.2L）mm
	标准钢卷尺
±（0.03+0.03L）mm
	苏州国方校准测试技术有限公司
	2020.5.6
	
√

	质检部
	千分尺
	TLD-003
	（0-25）mm
	±4um
	4级量块
	苏州国方校准测试技术有限公司
	2020.5.6
	
√

	质检部
	游标
卡尺
	JQB-001
	0-150mm
	±0.03mm
	4等量块
	深圳华科计量检测技术有限公司
	2019.11.8
	
√

	质检部
	游标
卡尺
	70157029
	0-300mm
	±0.04mm
	4等量块
	苏州国方校准测试技术有限公司
	2020.5.2
	
√

	审核综合意見：
企业未建计量标准，测量设备均能溯源到有资质的检测校准机构：深圳华科计量检测技术有限公司、苏州国方校准测试技术有限公司和湖南航测检测技术服务有限公司，经查6份测量设备检定/校准证书，符合量值溯源性管理要求。

	审核日期：2020年07月21日


审核员签字：伍光华                                      部门代表签字：
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